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Funktion: Vorname: Nachname: Wohnort: E-Mail: Funktion Seit: Stellvertreter:        

Gruppenmeisterschaft 
"G300M" 

Daniel Rappo Schmitten 
darappo@bluewin.ch 2018 Gilbert Andrey 

              
Bezirkscup "G300M" Daniel 

Hubert 
Rappo 
Gauch 

Schmitten 
Alterswil 

darappo@bluewin.ch 
hubi-64@bluewin.ch 

2004 
2004 

Gilbert Andrey 
Hubert Gauch 

              
Sportkommission 
Präsident 
"G300 + P25/50M" 

Kuno 
 
Roth 

Bertschy 
 
Fritz 

Tafers 
 
Alterswil 

kuno.bertschy@bluewin.ch 2009 Kuno Bertschy/Fritz 
Roth 

              
Sportkommission 
Senslermeisterschaften 
"G50M" 

Raphael 
Marco 
Hans-
Ruedi 

Marro 
Poffet 
Vögeli 

Plaffeien 
Tafers 
Heitenried 

raphael_marro@bluewin.ch 
poffetmarco@hotmail.com 
hr.voegi@bluewin.ch 

2020 
2018 
2018 Kuno Bertschy 

              
Sportkommission 
Senslermesiterschaften 
"G10M" 

Kuno  
 
Roth 

Bertschy 
 
Fritz 

Tafers 
 
Alterswil 

kuno.bertschy@bluewin.ch 
 
f.p.roth@bluewin.ch 

2009 Fritz Roth 

              
Sportkommission 
Senslermeisterschaften 
"P25/50M" 

Kuno  
 
Roth 

Bertschy 
 
Fritz 

Tafers 
 
Alterswil 

Kuno.bertschy@bluewin.ch 
 
f.p.roth@bluewin.ch 

2009 
 

2024 
Fritz Roth 

              
Sportkommission 
Sekretariat  

Tgermana Baeriswyl Tafers  baeriswyl.othmar@rega-
sense.ch 

2002-2008 
2014 Kuno Bertschy 

mailto:darappo@bluewin.ch
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Funktion: Vorname: Nachname: Wohnort: E-Mail: Funktion Seit: Stellvertreter: 
 
Zeiger - Chef Joel 

Olivier 
Chambettaz 
Stadelmann 

St.Ursen 
Kerzers 

joel.chambettaz@bluewin.ch 
olivier110485@gmail.com 

2018 
2018 

Olivier Stadelmann 
Joel Chambettaz 

 
Fähnrich Kantonal Heinrich Ruffieux Plasselb heinrich.ruffieux@sensemail.ch 2019 -- 
 
Verantwortlich  
Bezirksfahne 

Anton Schaller Plaffeien 
-- 2020 -- 
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